

**ZARZĄDZENIE NR 124/2015  
BURMISTRZA SZYDŁOWCA  
Z DNIA 24 sierpnia 2015r.**

**w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu na rok 2015.**

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 257, art. 258, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr 13/V/2015 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 stycznia 2015 r. zarządza się, co następuje :

**§ 1.**

**W planie wydatków budżetu na rok 2015 wprowadza się zmiany polegające na :**

- 1) Przeniesieniu planowanych wydatków w ramach działu
- 2) Przeniesieniu planowanych wydatków z części rezerwy celowej na wydatki majątkowe związane z infrastrukturą drogową w kwocie 59.000 zł  
Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

**§ 2.**

**Po dokonanych zmianach :**

- 1) Łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi **55 226 398 zł**, z tego ;
  - a) wydatki bieżące **47 622 535 zł**,
  - b) wydatki majątkowe **7 603 863 zł**.

**§ 3.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

**Burmistrz Szydłowca**

Artur Ładewo

SKARBNIK GMINY

mgr Ivona Ciarnota

Plan wydatków budżetowych na 2015 rok

Dział	Rozdział	Nazwa	Plan	z tego		
				Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe	
1	2	3	4	5	6	
754	75412	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	przed zmianą	917 423,00	787 423,00	130 000,00
			zmniejszenie	-11 890,00	-11 890,00	0,00
			zwiększenie	70 890,00	11 890,00	59 000,00
			<b>po zmianach</b>	<b>976 423,00</b>	<b>787 423,00</b>	<b>189 000,00</b>
			przed zmianą	374 295,00	263 295,00	111 000,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	59 000,00	0,00	59 000,00
			po zmianach	433 295,00	263 295,00	170 000,00
			przed zmianą	100 000,00	0,00	100 000,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
zwiększenie	59 000,00	0,00	59 000,00			
po zmianach	159 000,00	0,00	159 000,00			
75416	6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	458 849,00	454 849,00	4 000,00
			zmniejszenie	-11 890,00	-11 890,00	0,00
			zwiększenie	11 890,00	11 890,00	0,00
			<b>po zmianach</b>	<b>458 849,00</b>	<b>454 849,00</b>	<b>4 000,00</b>
			przed zmianą	5 040,00	5 040,00	0,00
			zmniejszenie	-840,00	-840,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	4 200,00	4 200,00	0,00
			przed zmianą	322 382,00	322 382,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
zwiększenie	11 090,00	11 090,00	0,00			
po zmianach	333 472,00	333 472,00	0,00			
	3020	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	przed zmianą	5 040,00	5 040,00	0,00
			zmniejszenie	-840,00	-840,00	0,00
	4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	4 200,00	4 200,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	11 090,00	11 090,00	0,00
			po zmianach	333 472,00	333 472,00	0,00

4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	57 000,00	57 000,00	0,00
		zmniejszenie	-5 000,00	-5 000,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	52 000,00	52 000,00	0,00	
4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	7 900,00	7 900,00	0,00
		zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	6 900,00	6 900,00	0,00	
4280	Zakup usług zdrowotnych	przed zmianą	500,00	500,00	0,00
		zmniejszenie	-300,00	-300,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	200,00	200,00	0,00	
4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	2 400,00	2 400,00	0,00
		zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	1 400,00	1 400,00	0,00	
4360	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	przed zmianą	1 200,00	1 200,00	0,00
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	800,00	800,00	0,00
	po zmianach	2 000,00	2 000,00	0,00	
4410	Podróże służbowe krajowe	przed zmianą	1 000,00	1 000,00	0,00
		zmniejszenie	-800,00	-800,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	200,00	200,00	0,00	
4430	Różne opłaty i składki	przed zmianą	1 000,00	1 000,00	0,00
		zmniejszenie	-400,00	-400,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	600,00	600,00	0,00	
4610	Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego	przed zmianą	1 600,00	1 600,00	0,00
		zmniejszenie	-600,00	-600,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00
	po zmianach	1 000,00	1 000,00	0,00	

		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	przed zmianą	2 000,00	2 000,00	0,00
				zmniejszenie	-1 950,00	-1 950,00	0,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	50,00	50,00	0,00
				przed zmianą	832 500,00	247 000,00	585 500,00
				zmniejszenie	-59 000,00	0,00	-59 000,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00
<b>758</b>			<b>Różne rozliczenia</b>	<b>po zmianach</b>	<b>773 500,00</b>	<b>247 000,00</b>	<b>526 500,00</b>
				przed zmianą	832 500,00	247 000,00	585 500,00
				zmniejszenie	-59 000,00	0,00	-59 000,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	773 500,00	247 000,00	526 500,00
				przed zmianą	585 500,00	0,00	585 500,00
				zmniejszenie	-59 000,00	0,00	-59 000,00
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00
				po zmianach	526 500,00	0,00	526 500,00
				przed zmianą	55 226 398,00	47 622 535,00	7 603 863,00
				zmniejszenie	-70 890,00	-11 890,00	-59 000,00
				zwiększenie	70 890,00	11 890,00	59 000,00
				po zmianach	55 226 398,00	47 622 535,00	7 603 863,00
<b>Wydatki razem:</b>							

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 124/2015  
Burmistrza Szydłowca  
z dnia 24 sierpnia 2015r.

Plan wydatków majątkowych na 2015 rok

Dział	Rozdział	§	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
754	75412		<b>Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa</b>	<b>130 000,00</b>	<b>59 000,00</b>	<b>189 000,00</b>
			Ochotnicze straże pożarne	111 000,00	59 000,00	170 000,00
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	100 000,00	59 000,00	159 000,00
			fs Modernizacja budynku OSP w Majdowie	100 000,00	59 000,00	159 000,00
758	75818		<b>Różne rozliczenia</b>	<b>585 500,00</b>	<b>- 59 000,00</b>	<b>526 500,00</b>
			Rezerwy ogólne i celowe	585 500,00	- 59 000,00	526 500,00
		6800	Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	585 500,00	- 59 000,00	526 500,00
			Rezerwa celowa na wydatki majątkowe związane z infrastrukturą drogową	60 000,00	- 59 000,00	1 000,00
<b>Razem</b>				<b>7 603 863,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 603 863,00</b>

**BURMISTRZ**  
Artur Judew

**BANK GMINY**  
Majdów Szydłowski